TERMO DE RATIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMONTE

ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua José Ribeiro Pereira Filho, 206

CNPJ: 18.666.750/0001-62

Processo de Licitação Nº 25 Dispensa de licitação  Nº  7 / 2022

O(A) Prefeito Municipal de ITAMONTE, no uso de suas atribuições, ratifica  o processo de: Dispensa de
licitação de Licitação n° 7 para:

Contratação de empresa para prestação de serviços de WEB DESIGNER PARA REDES SOCIAIS, tendo como
finalidade a publicidade institucional da Prefeitura Municipal de Itamonte em redes sociais.

Fornecedor: THALYS DUTRA REIS 09753627637

Valor Ratificado:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMONTE , 8 DE Fevereiro DE 2022

ALEXANDRE AUGUSTO MOREIRA
PREFEITO MUNICIPAL

16.005,00

GEOSIAP - PMITAMONTE Página 1 de 1

Página 1 de 1

		2022-02-08T15:01:58-0300
	ALEXANDRE AUGUSTO MOREIRA SANTOS:17494885668